ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA

CNPJ:

RUA CORONEL VITORIO, 966

C.E.P.:

95.996.187/0001-31

89675-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Vargem Bonita - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  14/2019 - PR

26/2019

26/2019

02/04/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeita Municipal Em Exercício,  MELANIA APARECIDA ROMAN MENEGHINI, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios

ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo

Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

JACUTINGA AMBIENTAL LTDA     (11198)

1

Prestação de Serviços de coleta por sucção, transporte e

destinação final dos resíduos sólidos e lodo contaminados de

conjuntos de fossa séptica coletiva que compõe o sistema de

tratamento de esgotos dos Bairros Bela Vista I e Bela Bista II, na

cidade de Vargem Bonita - SC. - Marca: JACUTINGA

M3 270,00  0,0000 145,00    39.150,00

Total do Fornecedor: 39.150,00

Total Geral: 39.150,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

26/2019

14/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

22/04/2019

Registro de Preços para futura e eventual Prestação de Serviços de coleta por sucção, transporte e

destinação final dos resíduos sólidos e lodo contaminados de conjuntos de fossa séptica coletiva que

compõe o sistema de tratamento de esgotos dos Bairros Bela Vista I e Bela Vista II, na cidade de Vargem

Bonita - SC

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Vargem Bonita,   22   de  Abril   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

MELANIA ROMAN MENEGHINI - Prefeita Municipal